
669 Nordhausen - Nordheim - Lauffen - (Heilbronn)

Gültig ab 22.03.2021
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH. Am Weihergraben 1, 74363 Güglingen-Frauenzimmern. Tel.: (07139) 474614, info@ovr-bus.de

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

Nordhausen (HN), Kelterplatz  ab
- Oststraße
Nordheim, Zimmerer Höhe
- Auf dem Weihen
- Obere Gasse
- KIGA Hauptstraße
- KIGA Südstraße
- Südstraße
- Schule
Lauffen (N), Rotenberg
- Siegersgrund
- Nordheimer Straße
- Hölderlin Gymnasium

- Bahnhof (Bstg Hp2)
- Uferstraße
- Stuttgarter Straße
- Ilsfelder Str./B27
Sontheim (Heilbr), Ackermann
- Wertwiesen
- Hochschule Heilbronn
- Hessenhof
Heilbronn, Südbahnhof (Süd)
- Cäcilienstraße Ost
- Allee/Moltkestraße
- Rathaus
- Hauptbahnhof Willy-Brandt-Pl.  an

669

S GS

07.10
07.12
07.14
07.15
07.16

07.18
07.19
07.21
07.25

669

S

07.12
07.14
07.16
07.17
07.18

07.20
07.21
07.23
07.27

669

S GS

07.11
07.13
07.15

07.17
07.18

07.20
07.21
07.23
07.27

669

S GS

07.24
07.26
07.28
07.31
07.48
07.50
07.52
07.54
07.56
07.59
08.01
08.03
08.07

669

S

08.05
08.07
08.09
08.10
08.11

08.13
08.14
08.16
08.20

669

S35
GS

13.07
13.09
13.10
13.12

13.15

669

S

13.27
13.29
13.31

13.33
13.34

13.36
13.37
13.39
13.43

13.45

669

S12

15.40
15.42
15.43
15.45

15.48

ZEICHENERKLÄRUNG: S35 Nur Fr an Schultagen S Nur an Schultagen S12 Nur Mo - Do an Schultagen GS Gelenkbus an Schultagen hält nur zum Aussteigen
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669 (Heilbronn -) Lauffen - Nordheim - Nordhausen

Gültig ab 22.03.2021
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH. Am Weihergraben 1, 74363 Güglingen-Frauenzimmern. Tel.: (07139) 474614, info@ovr-bus.de

M O N T A G  -  F R E I T A G

Linie

Verkehrshinweis

Heilbronn, Wollhausplatz (Bstg 6)  ab
- Südbahnhof (Süd)
- Beethovenstraße
Sontheim (Heilbr), Hochschule Heilbronn
- Wertwiesen
Lauffen (N), Ilsfelder Str./B27
- Stuttgarter Straße
- Uferstraße
- Bahnhof (Bstg Hp2)

- Hölderlin Gymnasium
- Nordheimer Straße
- Siegersgrund
- Rotenberg
Nordheim, Schule
- Südstraße
- KIGA Südstraße
- Zimmerer Höhe
Nordhausen (HN), Oststraße
- Kelterplatz  an
Nordheim, Rathaus
- Obere Gasse
- Auf dem Weihen
- Zimmerer Höhe

669

S

07.35

07.37
07.39
07.41
07.43

669

S104
GS

11.35
11.38
11.40
11.42

11.45
11.46
11.47
11.48
11.50

669

S

11.50
11.54
11.55
11.58
12.01
12.12
12.14
12.16
12.18

669

S GS

12.20
12.23
12.25
12.27

12.30
12.31
12.32
12.33
12.35

669

S20
GS

12.53
12.56
12.58
13.00

13.03
13.04

13.05

669

S

13.10
13.13
13.15
13.17

13.20
13.21
13.22
13.23
13.25

669

S

13.04
13.05
13.08
13.11
13.22
13.24
13.26
13.28

669

S104
GS

13.10
13.13
13.15
13.17

13.20
13.21

13.22
13.24
13.26
13.30

669

S20
GS

13.18
13.21
13.23
13.25

13.28
13.29

13.30
13.32
13.34

669

S
GS12

15.35
15.38
15.40
15.42

15.45
15.46
15.47
15.48
15.50

669

S104

15.35
15.38
15.40
15.42

15.45
15.46

15.47
15.49
15.51

669

S32

16.30
16.33
16.35
16.37

16.40
16.41
16.42
16.43
16.45

669

S

17.20
17.23
17.25
17.27

17.30
17.31
17.32
17.33
17.35

ZEICHENERKLÄRUNG: S32 Nur Di an Schultagen
S104 Nur Mo, Di und Do an Schultagen

S20 Nur Mi und Fr an Schultagen
S Nur an Schultagen

GS12 Gelenkbus Mo,Di und Do an Schultagen
GS Gelenkbus an Schultagen
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